Иркутская область
Усть-Кутский район

ДУМА

ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
666762 р.п.Звёздный

Иркутская обл.

Усть-Кутский р-он.

ул. Горбунова, 5

тел.72-2-32, факс 72-2-32

№ 20
"31 июля 2018 г.

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки
Звезднинского муниципального

образования Усть-Кутского муниципального

района Иркутской области
В целях создания условий для устойчивого развития территории Звёзднинского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Звезднинского муниципального образования, Усть-Кутского района Иркутской области, руководствуясь с Уставом Звёзднинского муниципального образования, Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Звёзднинского муниципального образования Усть-Кутского муниципального  района Иркутской области в соответствии с приложением №1 к настоящему решению Думы.
2. Главе Звёзднинского муниципального образования привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с Правила землепользования и застройки Звёзднинского муниципального образования:

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                   Н.М.Замулко